SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL GOIANO – CAMPUS AVANÇADO IPAMERI

A Comissão de Avaliação do processo seletivo do curso de Pós-graduação em

Docência do Ensino Superior Latu-Senso, torna publico a HOMOLOGAÇÃO

das inscrições do processo de seleção conforme EDITAL Nº 02 DE 01 DE

MARÇO DE 2018.

 Segue abaixo os nomes dos candidatos.

Adriana de Fátima dos Santos

Aline Carneiro de Oliveira

Aline de Cássia da Costa

Ana Tereza de Pádua Oliveira

Anderson Dias Vaz de Souza

Anna Maria Pimenta Cardoso

Anne Silva Martins

Artur Ericsson Perfeito

Camilla Pires de Sá

Danielle Dias Oliveira

Deicy Rodrigues de Araújo

Denise de Souza Pereira

Elisângela de Jesus Moura Arantes

Fábio Henrique de Oliveira

Fabiula Nascimento de Paula

Fernanda de Carvalho Santos

Fernanda Rocha Neiva

Fernando Roldão de Menezes

Gracielle Cardoso Vaz

Helen Cristina Basílio

Ítalo Vaz de Melo

Izabela Carolina Silva

Jaquelline Machado P. Nader

João Correia de Azevedo Neto

Joice Fernandes Alves

Josiane Marques Ferreira

Lucas Ferreira Perfeito

Luciana Maria da Silva

Lucineide Alves de Jesus

Maicon Douglas Nascimento Vale

Maraisa Aparecida Dias Fernandes

Maria José Xavier Nascimento Souza

Mariana Melo Mesquita de Siqueira

Mariana Vaz Borges

Mateus Fernandes Alves

Maycon Douglas da Silva

Murillo Pires de Sá

Neide Abadia Carneiro

Priscilla Ferreira Nunes Brandão

Priscilla Oliveira Dias

Ranieri Martins Silva

Raphael Gerhardt Dominoni

Raquel dos Santos Canella

Raquel Martins Lino Boaventura

Renata Riberio Inacio

Ricardo Carvalho de Melo

Rogério Lamim Silva Júnior

Sandra Rosa Vaz

Sindia Vaz Dias

Stéfany Mendes de Souza

Tatiane Dias da Silva

Thalison Marcelo Moreira de Aquino

Vânia Laura da Costa

Walldeky Rodrigues Marques

Wellington da Costa Rosa

Ipameri 18 de abril de 2018.

Original assinado

Ivan Alves
Presidente da Comissão de Avaliação do processo seletivo do curso de Pós-

graduação em Docência do Ensino Superior Latu-Senso.